



FIFA WORLD CUP
RUSSIA 2018

ناشنیده های جام جهانی

در آمد مارادونا از جام جهانی



مارادونا یکی از تماشاگران ویژه رقابتهای جام جهانی ۲۰۱۸ در روسیه کشور است. طبق اعلام آ.اس. دیگو آرمادو مارادونا با حضور در روسیه نظاره گر بازی های تیم ملی فوتبال آرژانتین است و فیفا برای اینکه ستاره پیشین آرژانتین این بازی ها را از ورزشگاه نگاه کند،

پانزده هزار و ۳۰۰ یورو برای هر دیدار هزینه می کند. با دعوت جهانی اینفانتینو از رونالدو نازاریو، ساموئل اتوئو، ایگر کاسیاس، کارلس پویول و ژاوی ارناندس به روسیه فقط مارادونا نسبت به دیگر ستاره ها هزینه زیادی دارد. فیفا هزینه سفر، اقامت، غذا و دیگر مسائل را برای این ستارگان می پردازد.

حرکت ارزشمند ژاپنی ها



تیم ملی فوتبال ژاپن شگفتی ساز قاره آسیا بود. این تیم با صعود از گروه خود به خاطر کارت زرد کمتر به مصاف بلژیک رفت و با اینکه از این تیم دو بر صفر پیش افتاد، اما سرانجام با شکست سه بر دو از دور مسابقات کنار رفت. ژاپنی ها که تمیز کردن استادیوم توسط تماشاگرانشان تبدیل به سنت شده، این بار بازیکنان تیم ملی شان دست به کار شدند و پس از شکست و حذف از جام جهانی رختکن را تمیز و از میزبان هم تشکر کردند.

بازداشت ستاره مراکش به جرم قتل



امین حارث، هافبک تیم ملی مراکش در مسابقات جام جهانی روسیه از جمله بازی برابر ایران، توسط پلیس کشورش بازداشت شده است. طبق اخبار اعلام

شده، وی جمعه شب در تصادف رانندگی حضور داشته که منجر به مرگ مردی جوان شده است. شاهدان عینی به پلیس گفتند که حارث در حال رانندگی با خودرویی بوده که با یک خودروی دیگر تصادف کرده است و در این حال، مردی ۲۸ ساله که در حال عبور از عرض خیابان بوده، فوت کرده است. طبق گزارش برخی رسانه ها، برادر کوچک وی هنگام برخورد پشت فرمان بوده اما پلیس عنوان کرده در آن زمان، حارث در حال رانندگی بوده است. در این ارتباط باشگاه شالکه آلمان این خبر را تایید کرد. سخنگوی مطبوعاتی آبی پوشان اعلام کرد، باشگاهش در حال ریزنی است تا نمایندگانی را به مراکش اعزام کند. طبق گفته وی، شالکه در حال تلاش است تا مجوز آزادی ستاره اش را بگیرد.

استقبال با تخم مرغ



به نظر می رسد حتی پیروزی در برابر مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی یعنی آلمان هم برای برخی از طرفداران فوتبال در این کشور کافی نبوده و مردم این کشور استقبال عجیبی از بازیکنان در بدو ورود به سئول داشتند. کره جنوبی اولین تیم آسیایی تاریخ جام جهانی بود که آلمان را در جام جهانی شکست داد. این تیم در سومین دیدار خود در مرحله گروهی با ۲ گل ژرمنها را مغلوب کرد تا با ۳ امتیاز بالاتر از رقیب قدرتمند خود در رتبه سوم مرحله گروهی قرار گیرد. هنگامی که تیم ملی کره جنوبی ۴ سال پیش به خانه بازگشته بود، بعضی از طرفداران شیرینی های سنتی کره ای را به سمت بازیکنان پرتاب کردند که در فرهنگ این کشور به عنوان یک توهین عمومی شناخته می شود و اینگونه هواداران از بازیکنان کره استقبال کردند. اما با این حال با توجه به پیروزی تاریخی در آخرین مسابقه با آلمان، بسیاری انتظار داشتند که جو بین مردم در هنگام بازگشت تیم متفاوت باشد که البته در نهایت این اتفاق هم تقریباً افتاد. با این حال، تعداد انگشت شماری از هواداران تخم مرغ به سمت بازیکنان پرتاب کردند که باعث ناراحتی برخی دیگر از هواداران حامی شد و آنها از پلیس خواستند که علت این حادثه را بررسی کنند.

راز پنالتی ها و بطری آب

و البته از بطری آبش کمک گرفت! ماجرای بطری آب از این قرار است که نگاههای دقیق پیکفورد به بطری آب آبی رنگش به حرف و حدیثهای زیادی دامن زده. گفته می شود او آمار جهت پنالتی بازیکنان کلمبیایی را روی بطری



آب یادداشت کرده بوده و قبل از هر ضربه پنالتی، بازیکن پشت توپ را با بطری آب محبوبش چک می کرده.

جردن پیکفورد دروازه بان انگلیس گفته، قبل از بازی با کلمبیا درباره بازیکنان این تیم تحقیقات بسیار زیادی انجام داده و بخصوص پنالتی زنها احتمالی کلمبیا را به دقت بررسی کرده تا ببیند در گذشته پنالتی هایشان را بیشتر به کدام سمت دروازه شلیک کرده اند. پیکفورد گفته من همه ۵ پنالتی زن کلمبیا را بررسی کرده بودم و می دانستم بیشتر به کدام سمت شوت می کنند. فالکائو تنها کسی بود که پنالتی اش را خلاف جهتی شلیک کرد که من حدس می زدم. فاکس ساکر در حساب رسمی توئیتر خود با انتشار عکسی از جردن پیکفورد در حالیکه یک بطری آب به دست دارد و به دقت در حال تماشای بطری آب است نوشته "جردن پیکفورد درباره پنالتی زنها کلمبیا تحقیق کرده بود..."